平成 27年 3月 14日

4種登録チーム 各位

                       （一社）山梨県サッカー協会 4種委員会

                             委員長 石 原 幸 周

                                  ＜公印省略＞

平成 27年度 一般社団法人山梨県サッカー協会 4種委員会定期総会について

平成 27 年度定期総会を開催致します。お忙しいとは存じますが何卒ご出席いただき

ますようお願い申し上げます。

                 記

  1 期日：平成 27年 4月 4日（土）午後 2時～（午後 1時 30分受付）

 2 会場：甲府市総合市民会館・大会議室（甲府市青沼 3-5-44）

 3 議題

    ①平成 26年度事業報告

    ②平成 26年度決算報告

    ③監査報告

    ④平成 27年度活動基本方針

⑤平成 27年度事業計画（案）

⑥平成 27年度予算案（案）

    ⑦その他

     （1）関東大会山梨県予選（仮称）について

     （2）その他

●総会出席資格

     【議題①項～③項】

      平成 26年度登録済の評議員、又は評議員から委任されたチーム指導者

【議題④項～⑦項】

      平成 27年度登録済の評議員、又は評議員から委任されたチーム指導者

      （委任の場合、上記両者とも委任状の提出を必要とします。）

  4 指導者講習会

     （1）ウェルフェアオフィサーについて  ユースダイレクター 保坂不二

夫氏

     （2）「リスペクト」          県審判委員会    飯島 政明

氏

     （3）「4種年代のゲーム分析」     県 4種技術副委員長 西川 陽介氏

5 関東大会山梨県予選（仮称）抽選会

6  その他

   （1）指導者講習会につきましては、チーム内指導者のご参加もお願い致します。

   （2）「暴力・暴言追放宣言書」を総会当日受付に提出をお願いします。